UBND TỈNH QUẢNG NINH

BAN QUẢN LÝ KKT QUẢNG NINH

Số:           /TB-BQLKKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày      tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách nhà nước

Quý I năm 2025

Thực hiện Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn về công khai ngân sách nhà nước đối với các đơn vị dự toán ngân sách,

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày

28/9/2018 sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15

tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối

với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 3569/QĐ-UBND ngày 09/12/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ninh về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước, chi ngân sách

địa phương, phân bổ dự toán chi ngân sách cấp tỉnh năm 2025;

Trên cơ sở thực hiện kinh phí được giao và đối chiếu số dư dự toán kinh phí

ngân sách cấp tại Kho bạc Nhà nước tỉnh Quảng Ninh. Ban Quản lý Khu kinh tế

Quảng Ninh thông báo công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách Quý I năm

2025 (chi tiết theo biểu đính kèm).

Hình thức công khai: Thông báo đến các phòng, đơn vị trực thuộc qua Hệ

thống chính quyền điện tử và đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Ban Quản lý

khu kinh tế Quảng Ninh.

Ban Quản lý Khu kinh tế Quảng Ninh Thông báo để toàn thể công chức,

người lao động được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính (b/c);

- Lãnh đạo Ban (b/c);

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Lưu: VT, VP.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Huyền Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T15:30:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Phương Hà<lephuongha@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T15:42:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thị Thái Hà<nguyenthithaiha@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T18:09:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Huyền Anh<nguyenhuyenanh@quangninh.go.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T08:36:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ<bqkkt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T08:36:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ<bqkkt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T08:36:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ<bqkkt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!